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BepnuH, PanHukenpopo

115 000 €

bBepnuH, PaitHukeHgopd

KBapTupa

KonnyecTBo KOMHaT
Xunasa nnowanb
Mnowanb KyXHu
Obuwias nnowaab

STax

JeTanu obbvekTa

Tun coenkun

Paspen

OnucaHue

FepMaHus. bepnnH. PanHukeHgopd. Keaptupa

https://germany.move.ru/objects/928500839
0

IOput Moposos, EUROPE GMBH R

79219067377

23 m°

5 M’

28 M’

1/6

MNpooam

KBapTupsbl

28M2. 28 M2, EG, Reinickendorf. Vermietet
(coaeTcs 6e3 gorosopa!) 3a 800 eBpo +
3NeKTpun4ecTBo. bonbLion 6ankoH 1 bonbLwas

BaHHas MoXHO npofasaTh B csobogHoM Buae

ApeHpaTop - co cTabunsHom paboTton yxe 5

net. ApeHZly MOXHO pa3opsaThb B it0bon


http://germany.move.ru/kvartiry/

MOMeHT. LleHa 115 TbIC eBpo. lpofaxa no

00roBOpPeHHOCTW. Mpoaaanm Bally KBapTUpy
unn nom. EcTb BbIbOp KBApTMP 1 LOMOB B
pa3nnyHoM BrogxxeTe, B TOM YUC/E 1
KOMMepYeckne 06beKkTbl
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